
Impression du 12/10/2021 à 01:26:24

JT Ping 54

JT Centre Benjamins - Minimes

9 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5435019 LAURENT Raphael NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 13 ans

2 5434926 MAHOU Clement ASTTPAM 500 5Moins de 12 ans

3 5434665 JACHACZ Tom FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

4 5434664 SORET Gaetan FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

5 5435006 MARQUES COUTABLE Leo NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 11 ans

6 5435008 SCHU Camille NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 13 ans

7 5433639 CARICHON Florine FOUG C.P. 500 5Moins de 11 ans

8 5434614 MIRAUCOURT Paul HOUDEMONT ATT 500 5Moins de 11 ans

9 5435010 VERBEKE Clea NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans
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JT Ping 54

JT Centre Benjamins - Minimes

Impression du 12/10/2021 à 01:24:38

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. JACHACZ Tom 7 5434665 500 06540010 FOUG C.P. -135

2ème. MIRAUCOURT Paul 1 5434614 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115

3ème. MARQUES COUTABLE Leo 2 5435006 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

 Poule 2 Heure : Table :

1er. LAURENT Raphael 5 5435019 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

2ème. SORET Gaetan 8 5434664 500 06540010 FOUG C.P. -135

3ème. VERBEKE Clea 3 5435010 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MAHOU Clement 6 5434926 500 06540128 ASTTPAM -125

2ème. SCHU Camille 4 5435008 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

3ème. CARICHON Florine 9 5433639 500 06540010 FOUG C.P. -115

9Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/10/2021 à 01:25:06
JT Ping 54

JT Centre Benjamins - Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins - Minimes / Poule 1

1. MARQUES COUTABLE Leo 2 5435006 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

2. MIRAUCOURT Paul 1 5434614 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115

3. JACHACZ Tom 7 5434665 500 06540010 FOUG C.P. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MARQUES COUTABLE JACHACZ Tom -6 -6 -9 1 2

2/3 MIRAUCOURT Paul JACHACZ Tom -3 -9 -10 1 2

1/2 MARQUES COUTABLE MIRAUCOURT Paul -6 9 10 -6 -9 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

JACHACZ Tom 1

MIRAUCOURT Paul 2

MARQUES COUTABLE Leo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins - Minimes / Poule 2

1. VERBEKE Clea 3 5435010 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2. SORET Gaetan 8 5434664 500 06540010 FOUG C.P. -135

3. LAURENT Raphael 5 5435019 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

Joueur Rang Forfait

MAHOU Clement 1

SCHU Camille 2

CARICHON Florine 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SCHU Camille MAHOU Clement 9 9 -7 8 2 1

2/3 CARICHON Florine MAHOU Clement -3 -1 -2 1 2

1/2 SCHU Camille CARICHON Florine -5 -10 4 -3 1 2

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins - Minimes / Poule 3

1. SCHU Camille 4 5435008 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

2. CARICHON Florine 9 5433639 500 06540010 FOUG C.P. -115

3. MAHOU Clement 6 5434926 500 06540128 ASTTPAM -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VERBEKE Clea LAURENT Raphael -3 -4 -3 1 2

2/3 SORET Gaetan LAURENT Raphael -6 -8 -7 1 2

1/2 VERBEKE Clea SORET Gaetan -6 -5 -4 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

LAURENT Raphael 1

SORET Gaetan 2

VERBEKE Clea 3
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JT Ping 54

JT Centre Benjamins - Minimes

Impression du 12/10/2021 à 01:25:34

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LAURENT Raphael 5 5435019 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

2ème. MAHOU Clement 6 5434926 500 06540128 ASTTPAM -125

3ème. JACHACZ Tom 7 5434665 500 06540010 FOUG C.P. -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. SORET Gaetan 8 5434664 500 06540010 FOUG C.P. -135

2ème. MARQUES COUTABLE Leo 2 5435006 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

3ème. SCHU Camille 4 5435008 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. CARICHON Florine 9 5433639 500 06540010 FOUG C.P. -115

2ème. MIRAUCOURT Paul 1 5434614 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115

3ème. VERBEKE Clea 3 5435010 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

9Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/10/2021 à 01:26:01
JT Ping 54

JT Centre Benjamins - Minimes

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins - Minimes / Poule 1

1. JACHACZ Tom 7 5434665 500 06540010 FOUG C.P. -135

2. LAURENT Raphael 5 5435019 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

3. MAHOU Clement 6 5434926 500 06540128 ASTTPAM -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JACHACZ Tom MAHOU Clement -7 -8 8 8 -9 1 2

2/3 LAURENT Raphael MAHOU Clement 4 -3 -9 7 9 2 1

1/2 JACHACZ Tom LAURENT Raphael -6 10 -8 -7 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

LAURENT Raphael 1

MAHOU Clement 2

JACHACZ Tom 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins - Minimes / Poule 2

1. MARQUES COUTABLE Leo 2 5435006 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

2. SORET Gaetan 8 5434664 500 06540010 FOUG C.P. -135

3. SCHU Camille 4 5435008 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -135

Joueur Rang Forfait

CARICHON Florine 1

MIRAUCOURT Paul 2

VERBEKE Clea 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MIRAUCOURT Paul CARICHON Florine -9 -8 -8 1 2

2/3 VERBEKE Clea CARICHON Florine -4 -7 -5 1 2

1/2 MIRAUCOURT Paul VERBEKE Clea 7 4 1 2 1

Total des points : 3 2 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins - Minimes / Poule 3

1. MIRAUCOURT Paul 1 5434614 500 06540199 HOUDEMONT ATT -115

2. VERBEKE Clea 3 5435010 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

3. CARICHON Florine 9 5433639 500 06540010 FOUG C.P. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MARQUES COUTABLE LSCHU Camille 9 -8 8 7 2 1

2/3 SORET Gaetan SCHU Camille -8 6 -6 5 -4 1 2

1/2 MARQUES COUTABLE LSORET Gaetan -10 8 -8 -4 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

SORET Gaetan 1

MARQUES COUTABLE Leo 2

SCHU Camille 3
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